

ประมาณราคากลางค่างานก่อสร้าง

ประมาณราคากลางก่อสร้าง ปรับภูมิทัศน์และปรับปรุงลานกีฬา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.วังเย็น อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2560 แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.								
	1.1งานขุดดิน	17.82	ลบ.ม.	0.00	-	99.00	1,764.18	1,764.18	
	1.2ทรายหยาบรองพื้น	1.67	ลบ.ม.	420.56	702.34	99.00	165.33	867.67	
	1.3คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัย 240 KSC.	12.10	ลบ.ม.	2,158.88	26,122.45	306.00	3,702.60	29,825.05	
	1.4เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม. นน. 18.4 กก./ท่อน	538.00	กก.	22.00	11,836.00	10.00	5,380.00	17,216.00	
	1.5เหล็ก RB Ø 9 มม.	965.00	กก.	19.62	18,933.30	3.40	3,281.00	22,214.30	
	1.6ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	58.41	876.15	-	-	876.15	
	1.7ค่าไม้แบบ	19.00	ลบ.ฟ.	448.60	8,523.40	-	-	8,523.40	
	1.8ไม้เครายึดไม้แบบ	12.00	ลบ.ฟ.	439.25	5,271.00	-	-	5,271.00	
	1.9ค่าแรงประกอบแบบ	144.00	ตร.ม.	0.00	-	133.00	19,152.00	19,152.00	
	1.10สีกันสนิม	28.00	ตร.ม.	35.00	980.00	35.00	980.00	1,960.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							107,669.74	

Wim
 11 สิงหาคม 2560
 11 สิงหาคม 2560

ประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคากลางก่อสร้าง ปรับภูมิทัศน์และปรับปรุงลานกีฬา

สถานีกอล์ฟสร้าง หมู่ที่ 1 ต.วังเย็น อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2560 แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ประเภทครุภัณฑ์								
2	ศาลาพักผ่อน พร้อมเพนคิลสร้าง 3 ม ยาว 4 ม หน้า 0.10 ม.	2	หลัง	55,000.00	110,000.00	-	-	110,000.00	เสริมเหล็กขนาด 4 มม.
3	โต๊ะหินสี 4 ที่นั่ง	4	ชุด	8,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	รวมค่าขนส่ง
	ประเภทต้นไม้								
4	ต้นไม้ทรงกลมสี	40.00	ต้น	350.00	14,000.00	-	-	14,000.00	พร้อมปลูก
5	ต้นไม้กลีบพญานาค (ขนาด 2 นิ้ว)	20.00	ต้น	1,600.00	32,000.00	-	-	32,000.00	พร้อมปลูก
6	ต้นไม้วงสาหร่าย	40.00	ต้น	300.00	12,000.00	-	-	12,000.00	พร้อมปลูก
7	ต้นไม้ทองอุไร	40.00	ต้น	75.00	3,000.00	-	-	3,000.00	พร้อมปลูก
	ประเภทเครื่องเล่นเด็ก								
8	รถไฟโยกเยก (6 ที่นั่ง)	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
9	ชิงช้าคู่ขนาดใหญ่ (ที่นั่งเหล็ก)	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	ประเภทวัสดุ								
10	ทรายหยาบ	30.00	ลบ.ม.	420.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
11	ทรายถม	30.00	ลบ.ม.	280.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	ประเภทค่าใช้จ่ายอื่น								
12	ค่าปรับสถานที่	840.00	ตร.ม.			14.00	11,760.00	11,760.00	
	รวมค่าวัสดุและครุภัณฑ์							263,760.00	